令和６年４月５日

報道機関 各位

                                教育部長 小林 康人

                                （学務課学校保健係）

令和６年度新入学児童（小学１年生）用反射材キーホルダー贈呈式について

  伊勢崎中央ライオンズクラブより新入学児童生徒の入学を祝うとともに、交通安全を願う

ため反射材キーホルダーの寄贈申出がありました。このことから、伊勢崎市より伊勢崎中央

ライオンズクラブに対し、下記のとおり贈呈式を開催します。

記

（１） 日  時：  令和６年４月１０日（水） 午後２時３０分より

（２） 場  所：  東館３階 第一応接室

（３） 式 内 容： 伊勢崎中央ライオンズクラブの会長泉佳伸様より伊勢崎市臂泰雄市長

に反射材キーホルダーが贈呈されます。

（４） そ の 他：  ・贈呈式参加者

          伊勢崎中央ライオンズクラブ・・・会長 外２名

            伊勢崎市・・・市長、教育長、外４名

          ・反射材キーホルダー寄贈数 １，６５０枚

                      学務課 担当 関上 尚史 TEL27-2791